様式第18号(第21条関係)
	□　署名運動
□　世論調査
	願

　　　　年　　月　　日

　　北見工業大学長　　　　殿

	団体名

	責任者氏名

	所属
	学科　　　　　　　　学年

	　　下記のとおり
	署名運動
世論調査
	をしたいので、承認くださるようお願いします。

記

	主催団体名又は個人名

	期間
	　自　　　　　年　　月　　日
　至　　　　　年　　月　　日

	場所

	目的

	従事人員

	顧問教員又は指導教員の意見及び氏名

　(注)　趣旨、目的、範囲、方法及び結果の利用等について詳記した計画書を添付し、3日前までに提出すること。